

Brdr. Plagborg Ejendomme ApS

Lindevej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 69 58 76

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Peter Højgård Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Plagborg Ejendomme ApS Lindevej 12 7100 Vejle
	Telefon: 75 85 16 66
	CVR-nr.: 27 69 58 76
	Stiftet: 20. april 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karl Erik Plagborg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom samt herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.234.190 kr. mod 3.193.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.662.987 kr. mod 1.593.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	3.234.190	3.193.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.009.504	-992.542
Driftsresultat	2.224.686	2.200.492
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.303	153.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.971	-310.604
Resultat før skat	2.132.018	2.043.315
Skat af årets resultat	-469.031	-450.219
Årets resultat	1.662.987	1.593.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.662.987	1.593.096
Disponeret i alt	1.662.987	1.593.096

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	17.624.821	17.818.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.233	111.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.712.054</u>	<u>17.929.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.712.054</u>	<u>17.929.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.653.970	7.559.667
Tilgodehavender i alt	<u>7.653.970</u>	<u>7.559.667</u>
Likvide beholdninger	<u>2.358</u>	<u>4.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.656.328</u>	<u>7.563.756</u>
Aktiver i alt	<u>25.368.382</u>	<u>25.493.008</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.800.000	2.800.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.662.987	1.593.096
Egenkapital i alt	<u>4.662.987</u>	<u>4.593.096</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	688.061	601.280
Hensatte forpligtelser i alt	<u>688.061</u>	<u>601.280</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	800.000
Gæld til pengeinstitutter	7.066.302	7.581.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.188	640.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.620.333	10.620.333
Selskabsskat	0	455.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	382.250	0
Anden gæld	508.261	201.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.217.334	19.498.632
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.017.334</u>	<u>20.298.632</u>
Passiver i alt	<u>25.368.382</u>	<u>25.493.008</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Gældsbev. Brdr. Plagborg A/S	129.303	153.427
	<u>129.303</u>	<u>153.427</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.525	273.773
Andre finansielle omkostninger	37.446	36.831
	<u>221.971</u>	<u>310.604</u>

3. Grunde og bygninger

Renteomkostninger indgår i kostprisen med 107 t.kr.

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Deposita		
Deposita	800.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Lindevej 12, 7100 Vejle, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 9.858 t.kr.

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Plagborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.